

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa produktów leczniczych

Znak sprawy: ZP/25/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1.

Do §2 ust. 6, ust. 7, ust. 8 wzoru umowy: Ze względu na konieczność redystrybucji zwracanego towaru, prosimy o taką zmianę zapisów, aby Zamawiający mógł dokonać zwrotu produktów w ciągu 7 dni od jego dostawy przy zachowaniu prawidłowych warunków temperaturowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2.

Do §3 ust. 6 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw do godziny 13.00?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3.

Do §6 ust. 11 lit. h) wzoru umowy. Prosimy o zmianę brzmienia tego zapisu w taki sposób, aby w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §6 ust. 11 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź:

Wniosek jest wewnętrznie sprzeczny, rozwiązanie umowy za porozumieniem stron wymaga współpracy obu stron i uzgodnienia wspólnych warunków, a jednocześnie we wniosku zawarto elementy wskazujące na prawo do wypowiedzenia umowy.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 11 pozycje 1,2,3, płyn wieloelektrolitowy Optilyte, spełniający najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidy zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawy odbywać się będą od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostawy odbywać się będą od poniedziałku do piątku.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 7 ust. 1, 2

Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź

zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 9 ust.1 pkt a

Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w wysokości 0,1 % wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia .

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1.

Pytanie do zadania nr 4 pozycji 2, 3 Produkt Bebilon 1 Pepti Syneo jest dostępny wyłącznie w opakowaniu o gramaturze 400g. Czy Zamawiający dopuści ww. produkt z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. produkt z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 2.

Pytanie do zadania nr 4 pozycji 4 Na rynku dostępne są trzy rodzaje produktów z linii Neocate: Neocate LCP, Neocate Junior, Neocate Syneo – wszystkie w gramaturze 400g. Prosimy o doprecyzowanie, o jaki produkt z linii Neocate, Zamawiający ma na myśli

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu Neocate LCP lub jego odpowiednik.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Kierownik Zamawiającego
Dyrektor
Marzena Kula

.....